Комитет по образованию Администрации Курьинского района

Приказ

09.01.2019                                                                                                       № 3А

с. Курья

О назначении руководителей
районных методических объединений

 В целях повышения качества методической работы в образовательных

организациях Курьинского района,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Освободить от должности руководителя районного методического

объединения учителей ОРКСЭ, Якоби Ольгу Николаевну, учителя

МКОУ «Краснознаменская средняя общеобразовательная школа».

Назначить руководителем районного методического объединения

учителей ОРКСЭ Травкову Олесю Николаевну, учителя филиала

МБОУ «Курьинская средняя общеобразовательная школа» имени

М.Т. Калашникова «Усть-Таловская средняя общеобразовательная

школа».

2. Освободить от должности руководителя районного методического

объединения психологов Ковшову Юлию Сергеевну, психолога

МБОУ «Курьинская средняя общеобразовательная школа» имени

М.Т. Калашникова. Назначить руководителем районного

методического объединения психологов Гасс Наталью

Александровну, учителя филиала МКОУ «Краснознаменская

средняя общеобразовательная школа» «Кузнецовская средняя

общеобразовательная школа».

3. Контроль исполнения приказа возложить на Торшину Т.А.,

заведующую районным методическим кабинетом.

Председатель комитета по

образованию

О.Н. Ткачева